

**Årsredovisning för**  
**Stockshine Byggkonsult AB**

559196-0025

Räkenskapsåret

**2022-01-01 - 2022-12-31**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

### **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-05-15. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### **Elektroniskt underskriven av**

Stefan Jiyan Yang  
Styrelseledamot

2023-05-16

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Stockshine Byggkonsult AB, 559196-0025, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Solna registrerades år 2019 och bedriver sedan dess konsultverksamhet inom byggsektorn.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under verksamhetsåret så har bolaget börja handla och förvalta värdepapper. Omsättningen har ökat kraftigt beroende på detta. Av total omsättning på 29,7 mkr avser 28,6 mkr värdepappershandel och resterande konsultarvode.

### Flerårsöversikt

	2022	2021	2020	Belopp i kr 2019
Nettoomsättning	29 742 856	1 991 998	1 189 300	
Resultat efter finansiella poster	156 066	547 351	395 405	-7 211
Soliditet %	78,3	58,9	53	81

#### Nyckeltalsdefinitioner

##### Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

##### Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

##### Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % -aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar.

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	304 570	428 077
Balanseras i ny räkning		428 077	-428 077
Årets resultat			121 158
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>732 647</b>	<b>121 158</b>

## Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	732 647
Årets resultat	121 158
<b>Summa</b>	<b>853 805</b>
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Utdelning	450 000
Balanseras i ny räkning	403 805
<b>Summa</b>	<b>853 805</b>

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>	<i>2021-01-01 - 2021-12-31</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		29 742 856	1 991 998
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>29 742 856</b>	<b>1 991 998</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-29 674 049	0
Handelsvaror		898 510	0
Övriga externa kostnader		-44 822	-101 213
Personalkostnader		-759 084	-1 333 382
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-5 416	0
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-29 584 861</b>	<b>-1 434 595</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>157 995</b>	<b>557 403</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		1 000	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-2 929	-10 052
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-1 929</b>	<b>-10 052</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>156 066</b>	<b>547 351</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>156 066</b>	<b>547 351</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-34 908	-119 274
<b>Årets resultat</b>		<b>121 158</b>	<b>428 077</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Inventarier, verktyg och installationer	2	26 066	0
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>26 066</b>	<b>0</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>26 066</b>	<b>0</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Varulager m.m.</b>			
Övriga lagertillgångar		898 510	0
<b>Summa varulager m.m.</b>		<b>898 510</b>	<b>0</b>
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		131 600	122 500
Övriga fordringar		3 567	9 218
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	20 000
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>135 167</b>	<b>151 718</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		94 850	1 176 345
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>94 850</b>	<b>1 176 345</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>1 128 527</b>	<b>1 328 063</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>1 154 593</b>	<b>1 328 063</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		732 647	304 570
Årets resultat		121 158	428 077
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>853 805</b>	<b>732 647</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>903 805</b>	<b>782 647</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Övriga skulder		9 763	9 763
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>9 763</b>	<b>9 763</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Förskott från kunder		500	500
Skatteskulder		86 125	214 370
Övriga skulder		52 144	168 850
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		102 256	151 933
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>241 025</b>	<b>535 653</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>1 154 593</b>	<b>1 328 063</b>

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer	20	5
---	----	---

### Not 2 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Inköp	31 482	
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>31 482</b>	
<b>Förändringar av avskrivningar</b>		
Årets avskrivningar	-5 416	
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-5 416</b>	
<b>Redovisat värde</b>	<b>26 066</b>	

## Underskrifter

Solna

*Stefan Jiyang Yang*  
Stefan Jiyang Yang  
Styrelseledamot

2023-05-15  
Datum